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HCGMB nr.138/30.04.2020

Anexa nr..2.22

Clubul Spoffiv Municipal Bucuresfi

Bugetifi insfiti4iilor publice finaiflate integral sau partial din venitiffi propffl

peanffl2O2O

mil Ici

N
Cod Indicator

ebetaxe

c l)eiin Clasificade Clasificafie Total destinate Thmesffiil I Thmestul II Tfimesthil ifi Trimestul W

fimcdonala economica or

SECTWNEA DE FUNCTIONARE + SECThJNEA DE DEZVOLTARE

1 Total Venitufi 48.958,00 19.582,00 9.776,00 10.170,00 9.430,00
2 TOTAL VENITURI 00.0! 48.958,00 19.582,00 9776.00 10.170,00 9.430,00
3 VENITURI PROPRII 001 1.500,00 500,00 100,00 400,00 500.00
4 1. VENITURI CURENTE 00.02 2.830,00 500,00 1.430,00 400,00 500,00

5 C. VENITURI NEFISCALE 00.12 2830.00 500,00 1.430,00 400.00 500.00

6 C2. VANZARI DE BUNURI SI 00.14 2.830,00 500,00 1.430,00 400,00 500,00
SERVICII

7 Venituri din prestari do SCTViCii si 33 1.500,00 500,00 100,00 400,00 500,00
alto activitati

8 Alto venituri din prestari do 33.50 1.500,00 500,00 100,00 400,00 500,00
SCIVICII si alte activitati

9 Alte venituri din prestari do 33.50.00 1.500,00 500,00 100,00 400,00 500,00
servicii si alte activitati

10 Transfemri voluntare, altele decat 37 1,330,00 0,00 1.330,00 0,00 0,00
subventiile

11 Donatii si sponsodzari 37.0! 1.330,00 0,00 1.330,00 0,00 0,00
12 Donatii si sponsorizari 37.01.00 1.330,00 0,00 1.330,00 0,00 0,00
13 IV. SUBVENTH 00.17 46.128,00 19.082,00 8.346,00 9.770,00 8.930,00
14 SUDVENTII DE LA ALTE 00.18 46.128,00 19.082,00 8.346,00 9.770,00 8.930,00

NIVELE ALE
ADMJNISTRATIEI PUBLICE

15 Subvcntii do Ia alto administratii 43 46.128,00 19.082,00 8.346,00 9.770,00 8.930,00
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mu Id

Cod Indicator Din care

N credite bugetare
Deaumfre Indicator Øffi Total deslinate Thmestul I Tñmesthil II Trimesthil III Thmesthil IV

flinctionala economica or

16 Subventii pernm institutil publice 43.09 45722.00 19082.00 8.346,00 9364.00 8.930,00
17 Subventii pentm institutii publice 43.09.00 45.722,00 19.082,00 8.346,00 9364.00 8.930,00
18 Subventii pentm instihitli publice 43.19 406,00 0,00 0,00 406,00 0,00

destinate sectjunjj do dezvolmre
19 Subventii pentni institutii publice 43.19.00 406,00 0,00 0,00 406,00 0,00

destinate sectiunii do dezvoltare

20 Totalchethñeh 48,958.00 6.923,00 19.582,00 9.776,00 10.170,00 9.430,00
21 Cultum. recreero si religic 67 48.958,00 6.923,00 19.582,00 9.776,00 10.170,001 9.430,00
22 Servicil recreative si sportive 67.05 48.958,00 6,923.00 19.582,00 9.776,00 10.170,00 9.430,00
23 Sport 67.05,01 48.958,00 6.923,00 19.582,00 9.776,00 10,170.00 9,430.00
24 TITLUL 1 CHELTUIELI DE 67.05.01 10 2.838,00 0,00 972,00 759,00 711,00 396,00

PERSONAL

25 Cheltuieli salariale in hani 67.05.0! 10.01 2.715,00 0,00 951.00 691,00 691,00 382.00
26 Salarii do baza 67.05.01 10.01.01 2.532,00 0,00 892,00 647.00 647.00 346.00
27 Tndcmnizatii do brana 67.05.01 10.01.17 140,00 0,00 42,00 35.00 35,00 28,00
28 Alto drepturi saladale in bani 67.05.01 10.01.30 43.00 0,00 17,00 9,00 9,00 8,00
29 Cheltuieli salañale in natura 67.05.01 10.02 48.00 0,00 0,00 48,00 0,00 0.00
30 Vouchere de vacanta 67.05.01 10.02.06 48,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00
31 Contrjbutjj 67.05.01 10.03 75,00 0,00 21,00 20.00 20,00 14,00
32 Contributia asiguratorie pentw 67.05.01 10.03.07 75,00 0,00 21,00 20,00 20,00 14,00

munca

33 TITLUL 11 BUNUIU SI 67.05.01 20 45.747,00 6.920,00 18.607,00 9.053,00 9.053,00 9.034,00
SERVICII

34 Bunuri si servicli 67.05,01 20.01 44.430,00 6.705,00 18.108,00 8.778,00 8.778,00 8.766,00
35 Fumituri do birou 67.05.01 20.01,01 16,00 3,00 14.00 1,00 1,00 0,00
36 Materiale pentru curatenie 67.05.03 20.01.02 5,00 0.00 5.00 0.00 0,00 0,00
37 Incalzit, Iluminat si forta motrica 67.05.01 20.01.03 77,00 o,ool 41,00 12,00 12,00 12,00
38 Apa. canal si salubritate 67.05.01 20.01.04 8,00 i.ool 3,00 2.00 2.00 1.00
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milici

Cod Indicator 1?m care
Nr credfle bugetare

Cn Clasificatie Clasthcatie Total deatinate Thmestnd I Trimesthil II Trimesthil ifi Trimesthil IV
fimcfionala economica Or

39 Cathuranti si lubrifianti 67.05.01 20.01.05 144.00 0.00 36.00 36,00 36.00 36.00
40 Piese tie schimb 67.05.01 20.01.06 3,00 0.00 1,00 1,00 1.00 0.00
41 Posth, telecomunicatii. radio, tv, 67.05.01 20.01.08 44,00 0,00 11,00 11,00 11,00 11,00

internet

42 Materiale si prestari tie servicii cu 67.05.01 120.01.09 43.883,00 6.652,00 17.817,00 8.691,00 8.691,00 8.684,00
camcter functional

43 Alte bunuri si sCfl’ICII pentru 67,05.01 20.01.30 250,00 49,00 180,00 24,00 24,00 22,00
intretinere si functionare I

44 Bunuri tie natura obiectelor tic 67.05.01 20.05 100,00 7,00 34,00 22,00 22,00 22,00
inventar

45 AIte objecte tie invenlar 67,05.01 20.05.30 100.00 7,00 34,00 22.00 22,00 22,00
46 Carti, publicatii si niateriale 67.05.01 20.11 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 0,00

documentare

47 Carti, publicatii si materiale 67.05.0! 20.11.00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 0,00
documentare

48 Consultanta si expertiza 67.05.01 20.12 48.00 0,00 12.00 12.00 12.00 12.00
49 Consultanta si expertiza 67.05.01 20.12.00 48.00 0,00 12.00 12,00 12,00 12.00
50 Protectia munch 67.05.0! 20.14 4.00 1,00 2,00 1,00 1,00 0.00
51 Protectia muncii 67.05.01 20.14.00 4,00 1,00 2,00 1.00 1,00 0,00
52 Alte cheltuieli 67.05.01 20.30 1161,00 206,00 449,00 239,00 239,00 234,00
53 Reclama si publicitate 67.05.01 20.30.01 4,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00
54 Prime de asigurare non-viata 67.05.01 20.30.03 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00
55 Chirii 67.05.0! 20.30.04 756.00 44,00 225,00 178,00 178,00 175.00
56 AIte cheltuieli cu bunuri si 67.05.01 20.30.30 400,00 161,00 222,00 60,00 60,00 58,00

servicil

57 TITLU XI ALTE CHELTUIELI 67.05.0! 59 3,00 3,00 3,00 0.00 0,00 0,00
58 DespagubiH civile 67.05.01 59.17 3.00 3.00 3.00 0,00 0.00 0.00!
59 Despacuhid civile 67.05.0! 59.17.00 3,001 3.001 3,00 0,00 0.00 o.ool
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nail id

Cod Indicator Din care

Nr r credite bugetare
Demnnire Indicator Clasfficate clasificaffe Total deslinate Trimesmil I Thmesuul II Thmesmil ifi Thmesthil W

fimctionala economica sbi

60 TITLU XIII ACTIVE 6705.01 71 406.00 0,00 0,00 0,00 406,00 0,00
NEFINANCIARE (71,01 +

71.02) —

61 Active fixe 67.05,01 71.01 406,00 0,00 0,00 0,00 406.00 0,00

62 Alte active fixe 67.05.01 71.01.30 406,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0.00

63 TITLUL XVIII PLATI 67.05.01 85 -36,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00
EFECTUATE iN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL
CURENT

64 Plati cfcctuate in anii precedenti 67.05.01 85.01 -36,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent

65 Plati efectuate in anhi precedenti 67.05.01 85.01.01 -36,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent in
scctiunea de functionare a
bugetului local

66 Titlul XX rezcn’e. excedent, 90 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
deficit

67 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

68 Total Venituri SF 48.552,00 19.582,00 9.776,00 9.764,00 9.430,00

69 TOTAL VENITURJ 00.0! 48.552,00 19.582,00 9.776,00 9.764,00 9.430,00

70 VENITURI PROPRII 001 1.500,00 500,00 100,00 400,00 500,00

71 1. VENITURI CURENTE 00.02 2.830,00 500,00 1.430,00 400,00 500,00

72 C. VEN1TUIU NEFISCALE 00.12 2.830,00 500,00 1.430,00 400,00 500,00

73 C2. VANZAR] DE BUNURI SI 00.14 2.830,00 500,00 1.430,00 400,00 500,00
SERVICII

74 Venituti din prestari de scn’icii si 33 1.500,00 500,00 100,00 400,00 500,00
alte activitati

75 Alte venituri din prestari de 33.50 1.500,00 500,00 100,00 400,00 500,00
Sefl’ICII Si alte activitati I

Clubul Sponiv Municipal Bucurcsli - 02G
Incluzand mndificarilc aprobatc dc ordonammi principal dc crcdicc prim rctcrarul nr2X12i23.O3.2020 4 / 8



. .

mil lei

Nr
C thr

etare

Cit Clasificafie Clasificafie Total desthate Trimesthil I Trimeskul II Tñmestul UI Trimesffiul IV

fimcfionala stngenip or

76 MW venituri din prestari do 33.50.00 1.500,00 500,00 100,00 400,00 500,00
SCIVICII si alto activitati

77 Transfemri voluntare, altele decat 37 1.330,00 0,00 1.330,00 0,00 0,00
subventiile —

78 Donatil si sponsoñzañ 37.01 1,330,00 0,00 1.330,00 0,00 0,00

79 Donatii si sponsorizari 37.01.00 1.330,00 0,00 1.330,00 0,00 0,00

80 IV. SUBVENTII 00.17 45.722,00 19.082,00 8.346,00 9.364,00 8.930,00

81 SUBVENTIIDELAALTE 00.18 45.722,00 19.082,00 8.346,00 9.364,00 8.930,00
NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

82 Subventii do Ia alto administratii 43 45.722,00 19.082,00 8.346,00 9.364,00 8.930,00

83 Subventii pentm institutil publice 43.09 45.722,00 19.082,00 8.346,00 9.364,00 8.930,00

84 Subventii pentm institutii publice 43.09.00 45.722,00 19.082,00 8.346,00 9.364,00 8.930,00

85 Total Cheltijeli SF 48.552,00 6.923,00 19.582,00 9.776,00 9.764,00 9.430,00

86 Cultura, recrecre si religie 67 48.552,00 6.923,00 19.582,00 9.776,00 9.764,00 9.430,00

87 Senricii recreative si sportive 67.05 48.552,00 6.923,00 19.582,00 9,776,00 9.764,00 9.430,00

88 Sport 67.05.01 48.552,00 6.923,00 19.582,00 9.776,00 9.764,00 9.430,00

89 TITLUL I CHELTUIELI DE 67.05.01 10 2.838,00 0,00 972,00 759,00 711,00 396,00
PERSONAL

90 Cheltuieli salariale in bani 67.05.01 10.01 2.715,00 0,00 951.00 691.00 691,00 382,00

91 Saladi do baza 67.05.01 10.01.01 2.532,00 0,00 892,00 647,00 647,00 346,00

92 lndemnizatii de hrana 67.05.01 10.01.17 140,00 0,00 42,00 35,00 35,00 28,00

93 Alto dreptuñ salañale in bani 67.05.01 10.01.30 43,00 0,00 17,00 9,00 9,00 8,00

94 Cheltuieli salariale in natura 67.05.0 1 10.02 48,00 0,00 0,00 48.00 0,00 0,00

95 Vouchere do vacanta 67.05.01 10.02.06 48,00 0,00 0,00 48,00 0,00 0,00

96 Contributil 67.05.01 10.03 75.00 0.00 21,00 20,00 20,00 14,00

97 Contributia asiguratorie pentru 67.05.01 10.03.07 75,00 0,00 21,00 20,00 20,00 14,00
munca
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mil Id

Cod Indicator Din care

Nr credite bugetare

Cd ‘°°1. Clasfficatie Clasificañe Total destnate TfimCSftUI I Trimestul H Thmesthil 111 Thmestrul IV

&nala eccrn mica stngenip or

98 TITLUL U BUNURI SI 67.0501 20 45.747,00 6.920,00 18.607,00 9.053,00 9.053,00 9.034,00
SERVICII

99 Bunuri si sewicii 67.05.01 20.01 44.430,00 6.705,00 18.108,00 8.778,00 8.778,00 8.76600
100 Furnituri de birou 67.05.01 20.01.01 16.00 3,00 14.00 1,00 1.00 0,00
101 Materiale pentrn curatenie 67.05.01 20.01.02 5,00 0,00 5,00 0,00 0.00 0,00
102 Incabit. lluminat si forta motrica 67.05.01 20.01.03 77,00 0.00 41,00 12,00 12,00 12.00
103 Apa. canal si salubritaic 67.05.01 20.01.04 8,00 1.00 3,00 2,00 2,00 1.00
104 Carburanti si lubrifianti 67,05.01 20.01.05 144.00 0.00 36,00 36.001 36.00 36.00
105 Piese de schimb 67.05.01 20.01.06 3.00 0.00 1,00 1.00 1,00 0,00
106 Posm. telecornunicatli. radio, iv, 67.05.01 20.01.08 44,00 0,00 11,00 11,00 11,00 11,00

internet

107 Materiale si prestari de servicii Cu 67.05.01 20.01.09 43.883,00 6.652,00 17.817,00 8.691,00 8.691,00 8.684,00
cancter functional

108 Alte bunuri si senicli pentm 67.05.01 20.01 .30 250,00 49,00 180,00 24.00 24,00 22,00
intretinere Si firnctionare

109 Bunuri de natura obiectelor de 67.05.01 20.05 100,00 7,00 34,00 22,00 22,00 22,00
inventar

110 Alte obiecte de inventar 67.05.01 20.05.30 100,00 7.00 34.00 22,00 22.00 22,00
Ill Carti, publicatii si materiale 67.05.0! 20.11 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 0,00

documentare

112 Cast, publicatii si materiale 67.05.01 20.! 1.00 4,00 1,00 2,00 1,00 1,00 0,00
documentare

113 Consultanta si expertiza 67.05.01 20.12 48.00 0.00 12,00 12,00 12,00 12.00
114 Consultanta si expertiza 67.05.01 20.12.00 48.00 0.00 12,00 12,00 12,00 12,00
115 Protectia muncii 67.05.01 20.14 4.00 1.00 2,00 1,00 1,00 0.00
116 Protectiamuncii 67.05.0! 20.14.00 4.00 1.00 2,00 1,00 1.00 0.00
117 Alte cheltuieli 67.05.01 20.30 .161.00 206.00 449,00 239,00 239,00 234.00
118 Reclama si publicitate 67.05.0! 20.30.0! 4.00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00
119 Prime de asigurare non-ymCa 67.05.01 20.30.03 1.00 1.00 1,00 0,00 0,001 0.00
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mil lei

Cod Indicator
Nr CTCdlta bugebre

Crt DenUfliffe IfldlCator Ciflcafie Cli&afie Total destinate Thmesthil I Thmesthil H Tfimesthil ifi Tñmesthil IV

ffincüonala economica stmgenp or

120 Chirii 67.05.01 20.30.04 756.00 44.00 225,00 178,00 178.00 175.00

121 Alte cheltujeli cu bunuri si 67.05.01 20.30.30 400,00 161,00 222,00 60,00 60,00 58,00
servicii

122 TITLU XI ALTE CHELTUIELI 67.05.01 59 3,00 3,00 3,00 0,00 0.00 0,00

123 Despagubiñ civile 67.05.01 59.17 3.00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00

124 Despagubiri civile 67.05.01 59.17.00 3.00 3,00 3,00 0,00 0.00 0.00
125 TITLUL XVIII PLATI 67.05.01 85 -36,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00

EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL
CURENT

126 Plati efectuate in anii precedenti 67.05.0] 85.01 -36,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent

127 Plati efectuate in anfl precedenti 67.05.01 85.01.01 -36,00 0,00 0,00 -36,00 0,00 0,00
si recuperate in anul curent in
sectiunea de flinctionare a
bugetului local

128 TitIul XX rezerve, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

129 Deficit 93.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 Deficitul sectiunii de functionare 93.01.96 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

131 Total Venituri SD 406.00 0,00 0,00 406,00 0,00
132 TOTAL VENITUIU 00.01 406,00 0,00 0,00 406,00 0,00

133 IV. SUBVENTII 00.17 406,00 0,00 0,00 406,00 0,00
134 SUBVENTII DE LA ALTE 00.18 406,00 0,00 0,00 406,00 0,00

NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

135 Subventii de Ia alte administratli 43 406,00 0,00 0,00 406,00 0.00

136 Subvcntii pentm institutii publice 43.19 406,00 0,00 0,00 406,00 0,00
destinate sectiunil de dezvoltare
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mil lei

Cod Indicator Din C&C

N
— credilebugetare

Cd Dcmire icator Clasificade Clasificatie Total dostinate Trimesthil I Trimestnil H Trimesthil UI Trimesthil IV

fimctionala economica
OF

137 Subventii pentm institutli publice 43.19.00 406,00 0,00 0.00 406,00 0,00
destinate sectiunii tie den’olcare

138 Total Cheltileli SD 406,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0,00

139 Cultum, recreere si religie 67 406.00 0.00 0,00 0,00 406,00 0,00

140 Servicii recreative si spoflive 67.05 406,00 0.00 0,00 0,00 406,00 0,00

141 Sport 67.05.01 406,00 0,00 0,00 0,00 406.00 0,00

142 TITLU XIII ACTIVE 67.05.0 I 71 406,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0,00
NEFINANCL&RE (71.01 +
71.02)

143 Active fixe 67.05.01 71.01 406,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0.00

144 ARe active fixe 67.05.0! 71.01.30 406,00 0,00 0,00 0,00 406,00 0,00

145 Titlul XX rezen’e, excedent, 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
deficit

146 Deficit 93.0! 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

147 Deficitul sectiunii dedezvoltare 93.01.97 0,00 - 0,00 0,00 0,00 0.00

Clubul Spohiv Municipal Bucuresti 020
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